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
tecnologici e di ogni tipo di finitura. Per il manufatto è in corso la verifica di interesse storico-artistico. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima 
della stipula dell’atto di vendita. 

€ 20.700,00  
(euro 

ventimilasettecento/00) 
 

Cauzione 
€ 2.070,00  

(euro duemilasettanta/00) 

Referente:  
Luisa Scarpa 

Tel. 080/5467808 
 

Referente: 
Salvatore  
De Vittoria 

Tel. 080/5467825 
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Scheda: TAB0323/parte 
 
Comune: Taranto 
Località “Cesareo”,  
viale Jonio, via Lago di 
Carezza e viale Unità d’Italia  
 
Catasto Terreni:  
Fg. 264, p.lle 1, 2, 878 
 
Superficie catastale: mq. 
30.249   
Stato occupazionale: libero 
Quota di proprietà: 1/1 
Stato manutentivo: pessimo 

Nel Comune di Taranto, in località Cesareo, ad angolo tra viale Jonio, via Lago di Carezza e viale Unità 
d’Italia,  vendesi vetusta masseria denominata “Cesareo”, in pessimo stato manutentivo, con terreno 
pertinenziale, di forma irregolare e giacitura piana. 
Il bene è censito al Catasto Terreni al foglio 264, particella 1, qualità agrumeto, classe U, superficie mq. 
549, r.d. € 22,68, r.a. € 7,09; particella 2, qualità classe Fabbricato rurale, superficie mq. 1.845; particella 
878, qualità uliveto, classe 3, superficie mq. 27.855, r.d. € 86,32, r.a. € 64,74. 
Nel PRG del Comune di Taranto, le particelle 1 e 2 ricadono in zona “A10-Parchi Giochi e Sports”, la 
particella 878 ricade in parte in zona “Parchi Giochi e Sports”, in parte in “Strada di P.R.G., in parte in 
“Zona Residenziale in applicazione alla Legge 18/04/1962 n. 167”. Inoltre, nell’ambito del P.P.T.R., le 
particelle sono tutelate ai sensi dell’articolo 142 del Codice Beni Paesaggistici. 
Il manufatto non presenta interesse culturale ai sensi dell’articolo 10 comma 1 del D.Lgs. 42/2004. 
Classe energetica: non necessaria 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima 
della stipula dell’atto di vendita. 
 

€ 358.000,00 
(euro 

trecentocinquantottomila/
00) 

 
Cauzione 

€ 35.800,00 
(euro 

trentacinquemilaottocento
/00) 

 
Referente:  

Luisa Scarpa 
Tel. 080/5467808 

 
Referente: Nicola 

Ferrara  
Tel. 080/5467870 
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Scheda: TAB0343/parte 
 
Comune: Taranto, località 
Annunziata,Via Donzelle   
Catasto Terreni:  
Fg. 264, p.lla 10/p  
Catasto Fabbricati: Fg. 264 
p.lla 10/p 
Superficie coperta: mq 1.260 
circa  
Superficie scoperta: mq. 40  

 
Nel Comune di Taranto, in località Annunziata, a pochi chilometri dal centro abitato, e precisamente in via 
Donzelle, vendesi ampia porzione di un’antica masseria denominata “Annunziata”, costituita da parte del 
piano terra, parte del primo e secondo piano e dei piccoli vani elevati al piano terzo, con pertinenza 
esterna scoperta condominiale. 
Al Catasto Terreni l’intera masseria è censita al foglio 268, particella 10, qualità Ente Urbano, superficie 
mq. 1.916. Al Catasto Fabbricati il bene è censito al fg. 264 particella 10. 
Nel vigente P.R.G. la particella 10 ricade in “zona verde agricolo di tipo A” ed è soggetto a tutela “beni 
paesaggistici” (art. 136 del Codice) ovvero “immobili e aree di notevole interesse pubblico” disciplinato 
dall’art. 79 delle N.T.A. del P.P.T.T. 
E’ in corso la verifica di interesse culturale ai sensi dell’ art. 12 del D. Lgs 42/04. 

€ 314.000,00 
(euro 

trecentoquattordicimila/00) 
 

Cauzione 
€ 31.400,00 

(euro 
trentunomilaquattrocento/00) 

 

 
Referente:  

Luisa Scarpa 
Tel. 080/5467808 

 
Referente: Nicola 

Ferrara  
Tel. 080/5467870 
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circa 
 
Stato occupazionale: libero 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: pessimo  

Classe energetica: non necessaria 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima 
della stipula dell’atto di vendita. 

12 

Scheda: TAB0136/parte 
 
Comune: Taranto 
Località “San Vito”, viale del 
Tramonto 
Catasto Terreni: 
Fg. 279 p.lla 19 
Superficie catastale:18.420  
mq  
Stato occupazionale: locato 
fino al 28/02/2024 
Quota di proprietà: 1/1 
Stato manutentivo: discreto 

Nel Comune di Taranto, in località San Vito, lungo viale del Tramonto, all’interno della struttura turistico-
ricettiva “Tursport”, vendesi area pinetata della superficie catastale di mq. 18.420. L’area, pianeggiante e 
di forma trapezoidale, è caratterizzata da alberi di pino di alto fusto. 
Il bene è censito al C.T. del Comune di Taranto al foglio 279 particella 19, qualità seminativo, superficie 
mq. 18.420, r.a. € 42,81, r.d. € 57,08. 
Nel PRG del Comune di Taranto l’immobile ricade in zona A/3 Speciale e Vincolata. 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso. 

€ 40.000,00 (Euro 
quarantamila/00) 

 
Cauzione 
€ 4.000,00  

(euro quattromila/00)  
 

Referente:  
Luisa Scarpa 

Tel. 080/5467808 
 

Referente: 
Salvatore  
De Vittoria 

Tel. 080/5467825 
 
 

13 

Scheda: TAB0553 
 
Comune: Crispiano (TA)  
via Fiume n. 48 
Catasto Terreni:  
Fg. 30 p.lla 308 
Superficie catastale: 112 mq 
Stato occupazionale: libero 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: mediocre  

Nel Comune di Crispiano (TA), in zona periferica, in via Fiume n. 48, ad angolo con via Adige e via 
Galatucci, vendesi terreno, della superficie catastale di mq. 112, con annesso manufatto di circa mq. 20, 
non accatastato, ex cabina elettrica. 
Il bene è censito al Catasto Terreni al foglio 30, particella 308, qualità uliveto, superficie mq. 112, r.d. € 
0,20, r.a. € 0,23. 
Nel vigente P.F. del Comune di Crispiano il bene ricade in zona B3-Zona di Completamento. 
Classe energetica: non necessaria 
Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e si rende noto che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso, nonché delle spese necessarie 
per la regolarizzazione catastale, le cui attività saranno a totale carico e spese dell’aggiudicatario, prima 
della stipula dell’atto di vendita. 

€ 9.000,00 (Euro 
novemila/00) 

 
Cauzione 
€ 900,00  

(euro novecento/00)  
 

Referente:  
Luisa Scarpa 

Tel. 080/5467808 
 

Referente: 
Salvatore  
De Vittoria 

Tel. 080/5467825 
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Scheda: TAB0343/parte 
 
Comune: Taranto, località 
Annunziata, via Donzelle  
Catasto Terreni:  
Fg. 268 p.lla 21 
Superficie catastale: 30 mq  
Stato occupazionale: locato 
fino al 28/02/2022 
Quota di proprietà: 1/1 
 
Stato manutentivo: mediocre  

Nel Comune di Taranto, località Annunziata, via Donzelle,  vendesi locale al piano terra, di circa mq. 30, 
utilizzato a deposito, con struttura portante in muratura e copertura a volta, privo di impianti. 
Il bene è censito al Catasto Terreni al foglio 268, particella 21, qualità classe Fabbricato Rurale,  
superficie mq. 30. Nel vigente P.R.G. la particella 21 ricade in “zona verde agricolo di tipo A” ed è 
soggetto a tutela “beni paesaggistici” (art. 136 del Codice) ovvero “immobili e aree di notevole interesse 
pubblico” disciplinato dall’art. 79 delle N.T.A. del P.P.T.T. 
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